
8. Spieltag am Spielort: 

Pl.  Name Team
Spiele

(incl. A/E)
Ø Kegel MP A/E

Name Volle Abr. Fw. Kegel SP MP Name Volle Abr. Fw. Kegel SP MP 1 . Frank Lange Klee (S) 7 531,1 6,0 0

Christian Riedrich 324 155 7 479 1,0 0,0 Wilfried Goldner 341 178 6 519 3,0 1,0 2 . Wolfgang Zinow (S) SempAdW III (M) 1 531,0 1,0 0

Torsten Wudtke 336 157 9 493 3,0 1,0 Frank Koeckert 336 105 15 441 1,0 0,0 3 . Horst Kühnel (E) Ferns I (S) 1 527,0 1,0 1

Gerhard Fischer 333 128 11 461 2,0 0,5 Günter Riedel 322 139 12 461 2,0 0,5 4 . Thomas Gross KSC II (M) 7 523,9 6,0 0

Uwe Eggert (S) 340 112 13 452 2,0 0,0 Hans-Jürgen Wahl 338 132 6 470 2,0 1,0 5 . Danilo Leistritz CKC (M) 6 522,0 5,0 0

Uwe Schubart 342 138 9 480 1,0 0,0 Reinhard Kindlein 317 153 9 470 3,0 1,0 6 . Wilfried Goldner Ferns I (S) 8 517,9 6,0 0

Heiko Richter (S) 334 139 8 473 2,0 0,0 0 2 Ulrich Zöllner 341 160 5 501 2,0 1,0 7 . Bernhard Mai CKC (M) 8 517,3 4,0 0

2009 829 57 2838 11,0 1,5 1995 867 53 2862 13,0 4,5 8 . Jens Michaelis (EO) KSC II (M) 1 516,0 1,0 0

1,5 : 6,5 8 . Ralf Turzer SempAdW III (M) 5 516,0 3,0 0

10 . René Horter (EO) KSC II (M) 3 514,7 3,0 0

11 . Ulrich Zöllner Ferns I (S) 8 511,5 4,0 0

12 . Gerhard Fischer SempAdW III (M) 8 509,8 4,5 0

Name Volle Abr. Fw. Kegel SP MP Name Volle Abr. Fw. Kegel SP MP 13 . Bernd Kessel (E) Ferns I (S) 1 506,0 0,0 1

Winfried Wotzko 326 162 6 488 4,0 1,0 Bernd Rosanski 320 105 15 425 0,0 0,0 14 . Christian Riedrich SempAdW III (M) 6 502,2 4,0 0

Dietmar von Jeinsen 330 103 17 433 1,0 0,0 Wolfgang Thiede 309 126 13 435 3,0 1,0 15 . Torsten Reuter Klee (S) 6 501,8 4,0 0

Klaus Reisewitz 314 99 19 413 2,0 0,0 Klaus Henschke 323 102 20 425 2,0 1,0 16 . Ralf Meißner CKC (M) 6 500,8 4,0 0

Hans-Joachim Hahn 278 115 18 393 2,0 0,0 Alfred Danielowski 302 101 19 403 2,0 1,0 17 . Klaus Barth KSC II (M) 7 500,3 5,0 0

Frank Lange 343 163 3 506 4,0 1,0 Klaus Winkler 314 142 7 456 0,0 0,0 18 . Michael Bernstein (S) SempAdW III (M) 3 497,3 2,0 1

Bernhard Schleese 315 108 13 423 3,0 1,0 2 0 Reinhard Horn 294 118 14 412 1,0 0,0 19 . Uwe Schubart SempAdW III (M) 6 496,8 3,0 0

1906 750 76 2656 16,0 3,0 1862 694 88 2556 8,0 3,0 20 . Thomas Puhlmann CKC (M) 8 494,3 3,0 0

5,0 : 3,0 21 . Hartmuth Körner KSC II (M) 8 493,9 4,0 0

22 . Hans-Joachim Hock Klee (S) 4 489,8 1,0 1

23 . Andreas Kupsch (M) Klee (S) 1 487,0 1,0 0

23 . Peter Malter CKC (S) 1 487,0 1,0 2

Name Volle Abr. Fw. Kegel SP MP Name Volle Abr. Fw. Kegel SP MP 25 . Torsten Wudtke SempAdW III (M) 5 486,8 4,0 1

Rainer Schürer (E) 316 114 15 430 0,0 0,0 Thomas Puhlmann 351 153 5 504 4,0 1,0 26 . Winfried Wotzko Klee (S) 6 485,0 1,0 0

Dieter Stannies 332 149 8 481 1,0 0,0 Danilo Leistritz 342 172 3 514 3,0 1,0 27 . Heiko Richter (S) SempAdW III (M) 6 481,5 2,0 0

Hartmuth Körner 336 150 8 486 4,0 1,0 Michael Stölzel 324 117 6 441 0,0 0,0 28 . Dieter Stannies KSC II (M) 8 480,0 2,0 0

Peter Mahr (E) 302 103 21 405 1,0 0,0 Ralf Meißner 316 139 4 455 3,0 1,0 29 . Reinhard Kindlein Ferns I (S) 8 479,5 4,0 0

Thomas Gross 355 158 6 513 4,0 1,0 Kurt Krüger 319 97 19 416 0,0 0,0 30 . Hans-Jürgen Wahl Ferns I (S) 5 479,4 5,0 1

Klaus Barth 351 168 2 519 3,0 1,0 0 2 Bernhard Mai 332 175 4 507 1,0 0,0 31 . Karsten Schröter KSC II (M) 7 478,9 1,0 0

1992 842 60 2834 13,0 3,0 1984 853 41 2837 11,0 3,0 32 . Frank Koeckert Ferns I (S) 7 476,1 3,0 0

3,0 : 5,0 33 . Heiko Bartscheck (M) Klee (S) 1 472,0 1,0 0

34 . Michael Stölzel CKC (M) 7 471,7 3,0 0

35 . Uwe Eggert (S) SempAdW III (M) 3 470,3 1,0 0

36 . Dietmar von Jeinsen Klee (S) 6 464,0 1,0 0

37 . Rainer Schürer (E) KSC II (M) 3 462,3 0,0 0

Platz Mannschaft Spiele SP 38 . Günter Riedel Ferns I (S) 7 462,1 2,5 0

1 SpG. Semper / AdW Berlin III (M) 8 103,5 :   64,5 39 . Bernd Rosanski CKC (S) 4 462,0 2,0 0

2 SG Fernsehen Berlin I (S) 8   94,5 :   73,5 40 . Kurt Krüger CKC (M) 6 460,5 2,0 0

3 CKC 01 Berlin (M) 8   87,5 :   80,5 41 . Klaus Winkler CKC (S) 8 458,3 1,0 0

4 KSC RW Berliner Bär II (M) 8   96,5 :   71,5 42 . Bernhard Schleese Klee (S) 8 457,5 2,0 0

5 SKC Kleeblatt Berlin (S) 8   78,5 :   89,5 43 . Klaus Henschke CKC (S) 7 456,1 2,0 0

6 CKC 01 Berlin (S) 8   43,5 : 124,5 44 . Bernd Pauli (S) SempAdW III (M) 1 456,0 1,0 0

32,0 : 24,0 10,0 :   6

21,0 : 35,0   5,0 : 10

  9,0 : 47,0   0,5 : 14

39,5 : 16,5 13,5 :   3

36,5 : 19,5 12,5 :   3

30,0 : 26,0 11,0 :   6

MP Kegel

Endstand

aktuelle Tabelle
MP Punkte

MP Kegel

Endstand

KSC RW Berliner Bär II (M) CKC 01 Berlin (M)

MP Kegel

Endstand

SKC Kleeblatt Berlin (S) CKC 01 Berlin (S)

SpG. Semper / AdW Berlin III (M) SG Fernsehen Berlin I (S)

Schnittliste

S p o r t v e r e i n   K l e e b l a t t   B e r l i n   e . V .    ( S K B )

Berlinliga 2019/20
Spielleiter: André Klehr  ●  Ratiborstr. 20  ●  10999 Berlin  ●  Tel./Mobil: 0160 - 254 75 03 (auch WhatsApp)  ●  Fax: 03212 - 108 75 59  ●  E-Mail: andre_klehr@gmx.de

26.01.2020 Kegelsportzentrum Hämmerlingstraße, Bahn 9-12



Spielbericht
Senioren X

Klubspiel X Frauen Ort: Datum:

Pokalspiel Männer X

Länderspiel U 23 Spielende:

U 18

Spieltag: 8

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

000000 3 35 76 0 000000 0 54 79 1

01.00 2 35 79 0 01.00 1 44 99 1
Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 2 42 77 0 000000 1 45 78 1

01.00 0 43 92 1 01.00 4 35 85 0

7 155 324 1 6 178 341 3
Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

000000 3 33 77 0 000000 5 26 87 1

01.00 3 44 79 1 01.00 7 16 73 0
Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 2 35 93 1 000000 1 36 87 0

01.00 1 45 87 1 01.00 2 27 89 0

9 157 336 3 15 105 336 1
Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

000000 3 33 78 0 000000 2 33 84 1

01.00 1 42 78 1 01.00 3 44 75 0
Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 2 26 92 1 000000 3 35 77 0

01.00 5 27 85 0 01.00 4 27 86 1

11 128 333 2 12 139 322 2
Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle Sp MP

000000 3 26 84 0,5 000000 2 26 84 0,5

01.00 6 17 78 0 01.00 2 35 88 1
Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 3 35 92 1 000000 1 35 82 0

01.00 1 34 86 0,5 01.00 1 36 84 0,5

13 112 340 2 6 132 338 2
Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

000000 3 35 88 0 000000 2 45 79 1

01.00 2 44 80 1 01.00 3 33 73 0
Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 2 33 89 0 000000 1 44 84 1

01.00 2 26 85 0 01.00 3 31 81 1

9 138 342 1 9 153 317 3
Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

000000 0 54 81 1 000000 0 41 89 0

01.00 2 35 83 1 01.00 3 26 85 0
Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 3 30 83 0 000000 1 51 84 1

01.00 3 20 87 0 01.00 1 42 83 1

8 139 334 2 5 160 341 2

gF gA gV SP MP gF gA gV SP MP

57 829 2009 11 1,5 53 867 1995 13 4,5

Gesamt Kegel 2838 0 1,5 : 6,5 Gesamt Kegel 2862 2
Tabellenpunkte 0 : 2

   1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x ja nein 4) Verletzung ja x nein

   2) Pässe in Ordnung x ja nein 5) Verwarnung ja x nein

   3) Protest ja x nein 6) Sonstiges ja x nein

Schiedsrichter OK ja nein Anlagen Schiedsrichter OK ja nein

Bemerkung zu

Heimmannschaft Schiedsrichter Gastmannschaft

2862

120

470

Ges

128

Ges

106

124

112

Endstand

gK

2838

480

118

123

122

Ges

135

111

114

119

123

128

132

479

Spielleiter: André klehr * Ratiborstr. 20 * 10999 Berlin

Tel.: 0160 254 75 03 * Fax: 032 12 - 108 75 59

E-Mail: andre_klehr@gmx.de

461
Ges

95

Wilfried Goldner

0

Ges

135

110

123

110

123

116

Ges

Ges

Heiko Richter (S)

Awsp. Vorname, Name

Vorname, Name

Vorname, Name

Uwe Schubart

Awsp. Vorname, Name

0

0

111

0

127

Vorname, Name

Uwe Eggert (S)

452

124

Ges Vorname, Name

120

461

117

119

112

113

26.01.2020

SG Fernsehen Berlin I (S)

Bahnanlage:

Spielbeginn:

Hämmerlingstraße - Bahn 9-12

12:00 Uhr

Spiel Nr.

119

Berlin

09:00 Uhr

Liga/Klasse: Berlinliga

Land:

0,5

0

Awsp. Vorname, Name

113

89

0

441

1

Vorname, Name

133

Vorname, Name

143

Ges

120

519
Ges

Awsp. Vorname, Name

1

1Awsp. Vorname, Name

Hans-Jürgen Wahl

Reinhard Kindlein

0

0
117

10

Ulrich Zöllner

135

125

111

130

Kegel Punkte Kegel Punkte

0 Awsp. Vorname, Name

gK

501

0

470

123

473

Awsp. Vorname, Name Awsp. Vorname, Name

0 0
113

107

SpG. Semper / AdW Berlin III (M)
Ges

Ges

1

0

0

Vorname, Name

493

Awsp. Vorname, Name

0

Awsp. Vorname, Name

Vorname, Name

Gerhard Fischer

Vorname, Name

Torsten Wudtke

Helge Möller Ulrich Zöllner

Awsp. Vorname, Name

Frank Koeckert

Günter Riedel

Vorname, Name

0

120

0,5

112

118

Berlin

Vorname, Name

Vorname, Name

111

110

Awsp. Vorname, Name

Christian Riedrich



Spielbericht
Senioren

Klubspiel X Frauen Ort: Datum:

Pokalspiel Männer X

Länderspiel U 23 Spielende:

U 18

Spieltag: 8

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

000000 0 40 88 1 000000 7 18 84 0

01.00 1 36 81 1 01.00 4 27 76 0
Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 2 50 75 1 000000 1 34 84 0

01.00 3 36 82 1 01.00 3 26 76 0

6 162 326 4 15 105 320 0
Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

000000 2 34 78 1 000000 2 34 62 0

01.00 3 26 92 0 01.00 4 34 88 1
Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 7 16 84 0 000000 4 32 81 1

01.00 5 27 76 0 01.00 3 26 78 1

17 103 330 1 13 126 309 3
Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

000000 3 33 82 1 000000 8 17 78 0

01.00 4 26 82 1 01.00 7 17 76 0
Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 8 14 84 0 000000 3 32 79 1

01.00 4 26 66 0 01.00 2 36 90 1

19 99 314 2 20 102 323 2
Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle Sp MP

000000 4 36 73 1 000000 2 26 72 0

01.00 8 17 65 0 01.00 9 17 75 1
Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 1 44 68 1 000000 4 31 78 0

01.00 5 18 72 0 01.00 4 27 77 1

18 115 278 2 19 101 302 2
Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

000000 0 35 90 1 000000 2 36 83 0

01.00 0 50 85 1 01.00 2 32 85 0
Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 1 34 83 1 000000 1 39 75 0

01.00 2 44 85 1 01.00 2 35 71 0

3 163 343 4 7 142 314 0
Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

000000 0 36 80 1 000000 7 16 63 0

01.00 4 26 81 1 01.00 5 26 78 0
Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 6 16 75 0 000000 0 52 85 1

01.00 3 30 79 1 01.00 2 24 68 0

13 108 315 3 14 118 294 1

gF gA gV SP MP gF gA gV SP MP

76 750 1906 16 3 88 694 1862 8 3

Gesamt Kegel 2656 2 5,0 : 3,0 Gesamt Kegel 2556 0
Tabellenpunkte 2 : 0

   1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x ja nein 4) Verletzung ja x nein

   2) Pässe in Ordnung x ja nein 5) Verwarnung ja x nein

   3) Protest ja x nein 6) Sonstiges ja x nein

Schiedsrichter OK ja nein Anlagen Schiedsrichter OK ja nein

Bemerkung zu

Heimmannschaft Schiedsrichter Gastmannschaft

2556

104

403

Ges

114

Ges

117

119

106

Endstand

gK

2656

506

107

125

117

Ges

116

128

117

125

118

100

103

488

Spielleiter: André klehr * Ratiborstr. 20 * 10999 Berlin

Tel.: 0160 254 75 03 * Fax: 032 12 - 108 75 59

E-Mail: andre_klehr@gmx.de

413
Ges

82

Bernd Rosanski

0

Ges

118

112

118

98

113

104

Ges

Ges

Bernhard 

Schleese

Awsp. Vorname, Name

Vorname, Name

Vorname, Name

Frank Lange

Awsp. Vorname, Name

0

0

115

0

112

Vorname, Name

Hans-Joachim 

Hahn

393

135

Ges Vorname, Name

90

425

95

93

111

126

26.01.2020

CKC 01 Berlin (S)

Bahnanlage:

Spielbeginn:

Hämmerlingstraße - Bahn 9-12

14:50 Uhr

Spiel Nr.

120

Berlin

12:00 Uhr

Liga/Klasse: Berlinliga

Land:

1

0

Awsp. Vorname, Name

96

122

1

435

0

Vorname, Name

102

Vorname, Name

103

Ges

102

425
Ges

Awsp. Vorname, Name

1

0Awsp. Vorname, Name

Alfred Danielowski

Klaus Winkler

0

0
109

01

Reinhard Horn

137

92

104

79

Kegel Punkte Kegel Punkte

0 Awsp. Vorname, Name

gK

412

1

456

92

423

Awsp. Vorname, Name Awsp. Vorname, Name

0 0
91

109

SKC Kleeblatt Berlin (S)
Ges

Ges

0

1

0

Vorname, Name

433

Awsp. Vorname, Name

0

Awsp. Vorname, Name

Vorname, Name

Klaus Reisewitz

Vorname, Name

Dietmar von 

Jeinsen

Wilfried Hoffmann Peter Malter

Awsp. Vorname, Name

Wolfgang Thiede

Klaus Henschke

Vorname, Name

0

108

0

92

98

Berlin

Vorname, Name

Vorname, Name

129

109

Awsp. Vorname, Name

Winfried Wotzko



Spielbericht
Senioren

Klubspiel X Frauen Ort: Datum:

Pokalspiel Männer X

Länderspiel U 23 Spielende:

U 18

Spieltag: 8

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

000000 5 17 88 0 000000 0 41 99 1

01.00 2 37 85 0 01.00 1 45 84 1
Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 4 27 70 0 000000 4 27 86 1

01.00 4 33 73 0 01.00 0 40 82 1

15 114 316 0 5 153 351 4
Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

000000 2 45 86 0 000000 0 50 86 1

01.00 1 42 79 1 01.00 2 27 83 0
Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 2 36 79 0 000000 1 60 87 1

01.00 3 26 88 0 01.00 0 35 86 1

8 149 332 1 3 172 342 3
Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

000000 0 50 84 1 000000 1 27 94 0

01.00 4 24 83 1 01.00 2 27 72 0
Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 3 43 88 1 000000 1 36 75 0

01.00 1 33 81 1 01.00 2 27 83 0

8 150 336 4 6 117 324 0
Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle Sp MP

000000 2 44 88 1 000000 2 35 73 0

01.00 4 24 68 0 01.00 0 36 83 1
Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 7 17 72 0 000000 0 41 79 1

01.00 8 18 74 0 01.00 2 27 81 1

21 103 302 1 4 139 316 3
Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

000000 3 36 82 1 000000 7 22 74 0

01.00 1 43 84 1 01.00 4 25 76 0
Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 1 26 95 1 000000 4 24 78 0

01.00 1 53 94 1 01.00 4 26 91 0

6 158 355 4 19 97 319 0
Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

000000 1 35 85 0 000000 1 43 98 1

01.00 0 45 91 1 01.00 1 42 87 0
Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 1 36 87 1 000000 1 43 77 0

01.00 0 52 88 1 01.00 1 47 70 0

2 168 351 3 4 175 332 1

gF gA gV SP MP gF gA gV SP MP

60 842 1992 13 3 41 853 1984 11 3

Gesamt Kegel 2834 0 3,0 : 5,0 Gesamt Kegel 2837 2
Tabellenpunkte 0 : 2

   1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x ja nein 4) Verletzung ja x nein

   2) Pässe in Ordnung x ja nein 5) Verwarnung ja x nein

   3) Protest ja x nein 6) Sonstiges ja x nein

Schiedsrichter OK ja nein Anlagen Schiedsrichter OK ja nein

Bemerkung zu

Heimmannschaft Schiedsrichter Gastmannschaft

Berlin

Vorname, Name

Vorname, Name

147

132

Awsp. Vorname, Name

Rainer Schürer (E)

Awsp. Vorname, Name

Danilo Leistritz

Michael Stölzel

Vorname, Name

0

107

1

114

131

Klaus Barth Michael Stölzel

0

Awsp. Vorname, Name

Vorname, Name

Hartmuth Körner

Vorname, Name

Dieter Stannies

KSC RW Berliner Bär II (M)
Ges

Ges

0

0

0

Vorname, Name

481

Awsp. Vorname, Name

Awsp. Vorname, Name Awsp. Vorname, Name

0 0
123

140

Kegel Punkte Kegel Punkte

0 Awsp. Vorname, Name

gK

507

1

416

119

519

01

Bernhard Mai

120

117

129

141

Awsp. Vorname, Name

1

0Awsp. Vorname, Name

Ralf Meißner

Kurt Krüger

0

0
120

1

Vorname, Name

140

Vorname, Name

129

Ges

122

504
Ges

Liga/Klasse: Berlinliga

Land:

0

0

Awsp. Vorname, Name

136

110

1

514

26.01.2020

CKC 01 Berlin (M)

Bahnanlage:

Spielbeginn:

Hämmerlingstraße - Bahn 9-12

18:00 Uhr

Spiel Nr.

121

Berlin

15:00 Uhr

Vorname, Name

92

441

121

99

111

110
0

134

0

89

Vorname, Name

Peter Mahr (E)

405

127

Ges

Klaus Barth

Awsp. Vorname, Name

Vorname, Name

Vorname, Name

Thomas Gross

Awsp. Vorname, Name

0

113

108

147

121

Ges

Ges

Spielleiter: André klehr * Ratiborstr. 20 * 10999 Berlin

Tel.: 0160 254 75 03 * Fax: 032 12 - 108 75 59

E-Mail: andre_klehr@gmx.de

486
Ges

92

Thomas 

Puhlmann

0

Ges

106

131

105

122

97

121

115

114

430

Endstand

gK

2834

513

136

118

121

Ges

120

2837

108

455

Ges

102

Ges

101

96

117


